DIVULGA RESULTADO FINAL - EDITAL PPGAIS Nº 04/2021

Edital Universidade-Serviço de Saúde- Hospital Bom Pastor

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu em Atenção Integral à
Saúde, torna público o Resultado Final do Processo de Seleção para provimento de
vagas no curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção
Integral à Saúde - PPGAIS, em associação UNICRUZ/UNIJUÍ - EDITAL PPGAIS Nº
04/2021.

CANDIDATO(A) RESULTADO ORIENTADOR(A)

Rivelino Bertollo Junior APROVADO Eliane Roseli Winkelmann

Cruz Alta, Ijuí. 29 de julho de 2021